附件：1
西医类别住院医师规范化培训基地专业基地招收计划一览表
	序号
	专业基地
	全科
	儿科
	妇产科
	麻醉科
	急诊科
	重症医学科
	内科
	皮肤科
	神经内科
	康复医学科
	外科
	外科(神经外科方向)
	外科(胸心外科方向)
	外科(泌尿外科方向)
	外科(整形外科方向)
	骨科
	儿外科
	眼科
	耳鼻咽喉科
	放射科
	超声医学科
	检验医学科
	核医学科
	放射肿瘤科
	口腔全科
	口腔内科
	口腔颌面外科
	口腔修复科
	口腔正畸科
	口腔颌面影像科
	合计

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	哈尔滨医科大学附属第二医院
	12
	2
	5
	5
	2
	2
	15
	2
	5
	0
	12
	2
	2
	2
	0
	7
	2
	2
	2
	2
	5
	6
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	100
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